
  

MĚSTO BENEŠOV  tel:  312 821 111  

Masarykovo náměstí 100  e-mail:  mubene@benesov-city.cz   

 256 01 Benešov    epodatelna@benesov-city.cz  

ODBOR INVESTIC  

  

  

  

                                              

Oznámení o zrušení zadávacího řízení  
  

  

Zadavatel město Benešov zastoupen Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města, jako veřejný zadavatel podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce ulice Jiráskova, Benešov“, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, na základě ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení z 

důvodu účasti jediného účastníka zadávacího řízení.  

  

Odůvodnění:  

  

Hodnotící komise nemohla provést hodnocení nabídek, protože v zadávacím řízení byla podána  

pouze jedna nabídka.   

  

Hodnotící komise konstatovala, že nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení převyšuje 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky o 4.876.327,30 Kč bez DPH  

- předpokládaná hodnota veřejné zakázky                          19.826.530  Kč bez DPH,  

- nabídková cena  SATES ČECHY s.r.o.                                       24.702.857,30 Kč bez DPH.  

  

Hodnotící komise přizvala k jednání ohledně cenové nabídky i projektanta stavby. Z podané nabídky vyplývá, 

že nabídková cena přesahuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která vycházela z kontrolního 

rozpočtu projektanta, který byl zpracován v červnu 2022. Nabídková cena převyšuje předpokládanou cenu ve 

všech stavebních souborech. Největší cenový rozdíl  je u souboru SO 101 Komunikace a zpevněné plochy a to 

téměř o 24 %. U souboru ON a VRN Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady je nabídková cena vyšší o 2,5 násobku 

ceny rozpočtové.  

  

Pokud je podána pouze jedna nabídka, tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení, 

zadavatel má dvě zákonné možnosti:  

- podle § 122 odst. 2 zákona, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení,  

- druhou zákonnou možností je rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na základě ustanovení § 127 odst. 2 
písm. h) zákona tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.   

  

  

  

  



1  

  

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel ruší zadávacího řízení na základě ustanovení § 127 odst. 2  
písm. h) zákona tj. v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení.  
  

  

  

  

  

Benešov, dne 21.07.2022  

  

  

  

  

  

  

  

                 Ing. Jaroslav Hlavnička  

                starosta města Benešov 

       

  

  


		2022-07-21T08:43:29+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




